ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩУКИНО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Р Е Ш Е Н И Е
                                                                                                                  ____________2014 г. № _________

О внесении изменений в персональный
состав комиссии муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Щукино в городе Москве
по вопросам ЖХК и благоустройства

В соответствии со статьей 13 Устава внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве,  статьей 86 Регламента муниципального Собрания  внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, рассмотрев обращение депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Литовченко С.В. муниципальное Собрание решило:
1. Внести изменения в персональный состав комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве по вопросам ЖКХ и благоустройства, утвержденный решением  муниципального Собрания от  17.05.2012 г. № 05/01   «О комиссиях муниципального Собрания внутригородского муниципального образования в городе Москве».
2. Включить в состав комиссии по вопросам ЖКХ и благоустройства депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве  Гундорова Д.Н. и Литовченко С.В.
3. Утвердить персональный состав комиссии по вопросам ЖКХ и благоустройства, согласно приложения 1.
4. Направить настоящее решение в Департамент жилищной политики и жилищного фонда города Москвы, в префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
5.Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте schukino.ru.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
      7.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Щукино в городе Москве                                                    Т.А. Князева

Приложение 1
к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве
от  ________ 2014 г. № ______

Персональный состав
Комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве по вопросам ЖКХ и благоустройства

Председатель комиссии:
Кац М.Е.                      - депутат муниципального Собрания
                                      внутригородского муниципального
                                      образования Щукино в городе Москве

Члены комиссии:
Шестаков А.В.             - депутат муниципального Собрания
                                       внутригородского муниципального
                                       образования Щукино в городе Москве

Гундоров Д.Н.           - депутат муниципального Собрания
                                      внутригородского муниципального
                                      образования Щукино в городе Москве

Литовченко С.В.        - депутат муниципального Собрания
                                      внутригородского муниципального
                                      образования Щукино в городе Москве

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩУКИНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

____________

2014 г. №

_________

О внесении изменений в

п

ерсональный

состав

комиссии

муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Щукино в городе Москве

по вопр

осам ЖХК и благоустройства

В соответствии со статьей 13 Устава внутригородского муниципального

образования Щукино в городе Москве,

статьей 86 Регламента

муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования

Щукино в городе Москве, рассм

отрев обращение де

путата муниципального

Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе

Москве

Литовченко С.В

.

муниципальное Собрание решило:

1. Внести изменения

в персональный состав комиссии муниципального

Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе

Москве

п

о вопросам ЖКХ и благоустройства

, утвержденный решением

муниципального Собрания от

17.05.2012 г. № 05/01

«

О комиссиях

муниципальн

ого Собрания внутригородского муниципального образования в

городе Москве

».

2. Включить в состав

комиссии по вопросам ЖКХ и благоустройства

депутатов

муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Щукино в городе Москве

Гундорова

Д.Н. и Литовченко С.В.

3. Утвердить персональ

ный состав комиссии по вопросам ЖКХ и

благоустройства,

согласно приложения 1

.

4.

Направить настоящее решение в Департамент жилищной политики и

жилищного фонда города Москвы, в префектуру Северо

-

Западного

административного округа города Москвы, Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы.

5.

Опубликовать насто

ящее решение в газете «Районный

масштаб»

или в

бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте

schukino

.

ru

.

6

. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

7

.

Контроль за выполнением настоящего решения во

зложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в

городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

Т.А. Князева